
Ogłoszenie nr 500256445-N-2018 z dnia 25-10-2018 r.

Zielona Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 636634-N-2018

Data: 16/10/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Krajowy numer

identyfikacyjny 609282000000, ul. Al. Niepodległości  32, 65-042   Zielona Góra, woj. lubuskie,

państwo Polska, tel. 683 280 300, e-mail m.szpakowska@zdw.zgora.pl, faks 683 280 332.

Adres strony internetowej (url): www.bip.zdw.zgora.pl, www.zdw.zgora.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.1)

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi woj. nr

138 na odc. Torzym – Sulęcin - dk. 22 (w km: 0+306÷2+700, 20+850÷22+014,

25+178÷26+200)

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa

drogi woj. nr 138 na odc. Torzym – Sulęcin - dk. 22

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.4)

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw,

Strona 1 z 3

2018-10-25https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f8c4aea2-546f-4340-9826-f07a0292d9b1



usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub

roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest : a) BRANŻA DROGOWA Odcinek I od km

0+306 do km 2+700: Zakres obejmuje: - roboty przygotowawcze - roboty rozbiórkowe - roboty

ziemne - podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe - oznakowanie dróg - elementy

ulic i dróg - zieleń drogowa Odcinek II od km 20+850 do km 22+014: Zakres obejmuje: - roboty

przygotowawcze - roboty rozbiórkowe - roboty ziemne - odwodnienie - podbudowy -

nawierzchnie - roboty wykończeniowe - oznakowanie dróg - zieleń drogowa Odcinek III od km

25+178 do km 26+200: Zakres obejmuje: - roboty przygotowawcze - roboty rozbiórkowe -

roboty ziemne - podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe - oznakowanie dróg -

roboty dodatkowe b) BRANŻA SANITARNA: Zakres obejmuje: - roboty ziemne -roboty

montażowe Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone

zostały w Rozdziale III SIWZ.

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i

ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w

przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,

usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest : a) BRANŻA DROGOWA

Odcinek I od km 0+306 do km 2+699,88: Zakres obejmuje: - roboty przygotowawcze - roboty

rozbiórkowe - roboty ziemne - podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe -

oznakowanie dróg - elementy ulic i dróg - zieleń drogowa Odcinek II od km 20+853,06 do km

22+025,35: Zakres obejmuje: - roboty przygotowawcze - roboty rozbiórkowe - roboty ziemne -

odwodnienie - podbudowy - nawierzchnie - roboty wykończeniowe - oznakowanie dróg - zieleń

drogowa Odcinek III od km 25+178 do km 26+199,06: Zakres obejmuje: - roboty

przygotowawcze - roboty rozbiórkowe - roboty ziemne - podbudowy - nawierzchnie - roboty

wykończeniowe - oznakowanie dróg - roboty dodatkowe b) BRANŻA SANITARNA: Zakres

obejmuje: - roboty ziemne -roboty montażowe Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz

wymagania techniczne określone zostały w Rozdziale III SIWZ.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.1.2)

W ogłoszeniu jest: Informacja na temat wadium 3. Wadium w formie pieniądza należy wnieść

przelewem na konto w Banku GETIN NOBLE BANK S.A O/ZIELONA GÓRA nr rachunku 38

Strona 2 z 3

2018-10-25https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f8c4aea2-546f-4340-9826-f07a0292d9b1



1560 0013 2263 6869 1000 0011, z dopiskiem na przelewie: „Wadium w postępowaniu ZDW-

ZG-WZA- 3310-112/2018 na Przebudowa drogi woj. nr 138 na odc. Torzym – Sulęcin - dk.22

(w km: 0+306÷2+700, 20+850÷22+014, 25+178÷26+200).

W ogłoszeniu powinno być: Informacja na temat wadium 3. Wadium w formie pieniądza

należy wnieść przelewem na konto w Banku GETIN NOBLE BANK S.A O/ZIELONA GÓRA

nr rachunku 38 1560 0013 2263 6869 1000 0011, z dopiskiem na przelewie: „Wadium w

postępowaniu ZDW-ZG-WZA- 3310-112/2018 na Przebudowa drogi woj. nr 138 na odc.

Torzym – Sulęcin - dk.22

Strona 3 z 3

2018-10-25https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/f8c4aea2-546f-4340-9826-f07a0292d9b1


